

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022

**Stavba:** Elektrické přípojky pro výdejní boxy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

---

**Cena bez DPH**

**118 141,62**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>118 141,62</b>	<b>24 809,74</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**142 951,36**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022

**Stavba:** Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

		<b>118 141,62</b>	<b>142 951,36</b>	
<b>1</b>	<b>Mirošovice</b>	59 898,96	72 477,74	<b>STA</b>
01.0	Rozvody - ÚOŽI	56 652,55	68 549,59	Soupis
01.1	Rozvody - ÚRS	2 653,35	3 210,55	Soupis
02	VRN	593,06	717,60	Soupis
<b>2</b>	<b>Čakovice</b>	58 242,66	70 473,62	<b>STA</b>
01.0	Rozvody - ÚOŽI	55 012,65	66 565,31	Soupis
01.1	Rozvody - ÚRS	2 653,35	3 210,55	Soupis
02	VRN	576,66	697,76	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

1 - Mirošovice

Soupis:

**01.0 - Rozvody - ÚOŽI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			6 986,59
Montáž			49 665,96
<b>Cena bez DPH</b>			<b>56 652,55</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 652,55	21,00%	11 897,04
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>68 549,59</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 1 - Mirošovice

Soupis: **01.0 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.  
Zpracovatel: Zástupce přednosta  
SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>6 986,59</b>	<b>49 665,96</b>	<b>56 652,55</b>
OST - Ostatní	6 986,59	49 665,96	56 652,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 1 - Mirošovice

Soupis: **01.0 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**56 652,55**

D OST

Ostatní

**56 652,55**

16	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	22,000	0,00	282,96	6 225,12	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic						
2	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tr	ks	25,000	0,00	308,88	7 722,00	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
3	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	25,000	26,89		672,25	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)						
4	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm <sup>2</sup>	kus	3,000	0,00	744,12	2 232,36	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
5	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	3,000	106,06		318,18	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)						
6	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 274,40		1 274,40	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól						
14	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	1,000	0,00	500,04	500,04	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevni, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj						
17	M	7491400250	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 3m	kus	22,000	21,60		475,20	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 3m						
18	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC	kus	1,000	2 494,80		2 494,80	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC						
24	K	7494153020	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm	kus	1,000	0,00	357,48	357,48	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm - včetně elektrovýzbroje						
22	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	347,76	347,76	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A						
23	M	7494003016	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, I <sub>cn</sub> 6 kA	kus	1,000	210,60		210,60	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, I <sub>cn</sub> 6 kA						
21	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	1,000	0,00	649,08	649,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	514,08	514,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče						
20	M	7494003082	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA	kus	1,000	622,08		622,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA						
7	K	7494551020	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 25 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	487,08	487,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 25 A - vypínač 0-1						
10	K	7499250510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	11 016,00	11 016,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
9	K	7499251011	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoprúdém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	11 016,00	11 016,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoprúdém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu						
11	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	4,000	0,00	989,28	3 957,12	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
12	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	3,000	0,00	989,28	2 967,84	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						
13	M	7494000006	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, řad 2, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá	kus	1,000	919,08		919,08	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, řad 2, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá						
8	K	9902200500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	1,000	0,00	1 674,00	1 674,00	Sborník UOŽI 01 2023

PP

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

1 - Mirošovice

Soupis:

**01.1 - Rozvody - ÚRS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			1 071,05
Montáž			1 582,31
<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 653,35</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 653,35	21,00%	557,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>3 210,55</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 1 - Mirošovice

Soupis: **01.1 - Rozvody - ÚRS**

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.  
Zpracovatel: Zástupce přednosty  
SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>1 071,05</b>	<b>1 582,31</b>	<b>2 653,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 071,05	1 582,31	2 653,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 004,31	788,49	1 792,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26,93	548,18	575,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39,81	245,64	285,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 1 - Mirošovice

Soupis: **01.1 - Rozvody - ÚRS**

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 653,35**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 653,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 792,80

2	K	319201192	Příplatek k dodatečné izolaci PE fólií zdíva tl do 300 mm ručním podbouráním ZKD 150 mm výšky	m2	1,000	1 004,31	788,49	1 792,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------	----------------

PP  
Online PSC  
Dodatečná izolace zdíva ručním podbouráním výšky otvoru do 300 mm  
Příplatek k cenám za vybourání každých dalších i započatých 150 mm  
zdíva výšky přes 300 mm, tloušťky do 300 mm  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/319201192](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319201192)

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 575,10

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,500	10,77	219,27	575,10	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--------	----------------

PP  
Online PSC  
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů  
apod.  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 285,45

3	K	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	3,000	13,27	81,88	285,45	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	--------	----------------

PP  
Online PSC  
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/977332112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977332112)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

1 - Mirošovice

Soupis:

**02 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			593,06
<b>Cena bez DPH</b>			<b>593,06</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	593,06	21,00%	124,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>717,60</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 1 - Mirošovice

Soupis: **02 - VRN**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 15. 3. 2023

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Zástupce přednosta  
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**0,00**

**593,06**

**593,06**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

593,06

593,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 1 - Mirošovice

Soupis: **02 - VRN**

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**593,06**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							
1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení	1%	1,000	0,00	593,06	593,06	

Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

PP

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

2 - Čakovice

Soupis:

**01.0 - Rozvody - ÚOŽI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			6 321,36
Montáž			48 691,29
<b>Cena bez DPH</b>			<b>55 012,65</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 012,65	21,00%	11 552,66
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>66 565,31</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

2 - Čakovice

Soupis:

**01.0 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**6 321,36**

**48 691,29**

**55 012,65**

OST - Ostatní

6 321,36

48 691,29

55 012,65



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 2 - Čakovice

Soupis: **01.0 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.  
Zpracovatel: Zástupce přednosta  
SEE

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**55 012,65**

D OST

Ostatní

**55 012,65**

24	K	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm	m	15,000	0,00	77,87	1 168,05	Sborník UOŽI 01 2023
----	---	------------	---	---	--------	------	-------	----------	----------------------

PP

Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění

1	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	12,000	0,00	282,96	3 395,52	Sborník UOŽI 01 2023
---	---	------------	--	---	--------	------	--------	----------	----------------------

PP

Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic

2	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tr	ks	30,000	0,00	308,88	9 266,40	
---	---	------------	---	----	--------	------	--------	----------	--

PP

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm<sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

3	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	30,000	26,89		806,70	
---	---	------------	---	---	--------	-------	--	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)						
4	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm <sup>2</sup>	kus	3,000	0,00	744,12	2 232,36	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
5	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	3,000	106,06		318,18	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)						
6	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 274,40		1 274,40	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól						
8	M	7491400250	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 3m	kus	12,000	21,60		259,20	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 3m						
9	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC	kus	1,000	2 494,80		2 494,80	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC						
11	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	347,76	347,76	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A						
12	M	7494003016	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, I <sub>cn</sub> 6 kA	kus	1,000	210,60		210,60	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, I <sub>cn</sub> 6 kA						
13	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	1,000	0,00	649,08	649,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A						
14	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	514,08	514,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče						
15	M	7494003082	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I <sub>cn</sub> 6 kA	kus	1,000	622,08		622,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I <sub>cn</sub> 6 kA						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	7494551020	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 25 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	487,08	487,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 25 A - vypínač 0-1						
17	K	7499250510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	11 016,00	11 016,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
18	K	7499251011	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	11 016,00	11 016,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu						
19	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	4,000	0,00	989,28	3 957,12	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
20	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	3,000	0,00	989,28	2 967,84	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						
22	K	9902200500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	1,000	0,00	1 674,00	1 674,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.						
23	M	7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	15,000	22,36		335,40	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

2 - Čakovice

Soupis:

**01.1 - Rozvody - ÚRS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			1 071,05
Montáž			1 582,31
<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 653,35</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 653,35	21,00%	557,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 210,55</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt: 2 - Čakovice

Soupis: **01.1 - Rozvody - ÚRS**

Místo: Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.  
Zpracovatel: Zástupce přednosta  
SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>1 071,05</b>	<b>1 582,31</b>	<b>2 653,35</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 071,05	1 582,31	2 653,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 004,31	788,49	1 792,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26,93	548,18	575,10
	39,81	245,64	285,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

2 - Čakovice

Soupis:

**01.1 - Rozvody - ÚRS**

Místo:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 653,35**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 653,35

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 792,80

1	K	319201192	Příplatek k dodatečné izolaci PE fólií zdiva tl do 300 mm ručním podbouráním ZKD 150 mm výšky	m2	1,000	1 004,31	788,49	1 792,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------	----------------

PP

Dodatečná izolace zdiva ručním podbouráním výšky otvoru do 300 mm  
Příplatek k cenám za vybourání každých dalších i započatých 150 mm zdiva výšky přes 300 mm, tloušťky do 300 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/319201192](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319201192)

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

575,10

2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,500	10,77	219,27	575,10	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--------	----------------

PP

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001)

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

285,45

3	K	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	3,000	13,27	81,88	285,45	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	--------	----------------

PP

Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/977332112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977332112)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

2 - Čakovice

Soupis:

**02 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Materiál			0,00
Montáž			576,66
<b>Cena bez DPH</b>			<b>576,66</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	576,66	21,00%	121,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>697,76</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

2 - Čakovice

Soupis:

**02 - VRN**

Místo:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta  
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**0,00**

**576,66**

**576,66**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

576,66

576,66



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

2 - Čakovice

Soupis:

**02 - VRN**

Místo:

Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**576,66**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						576,66	
1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení	1%	1,000	0,00	576,66	576,66	

Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

PP

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3536784

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** c954c707-bcf9-4df0-b99b-c1cf54cae1cd

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 04.04.2023 08:50:00



f71d4f2a-3221-4e4d-8e72-df9798419987